

# Premium Vegan Mayo

**UNIT:** 2 x 2.27lt    **SSP:** £11.10



## Features

- Suitable for vegetarians and vegans
- Gluten-free
- High oil content

## Description

A new cool, creamy partner for a huge variety of dishes. The high oil content and rich texture is carefully crafted to cater for all customers, offering the classic taste of Mayo without the egg.

# Premium Vegan Mayo

**UNIT:** 2 x 2.27lt    **SSP:** £11.10



## Allergen Information



Cereal



Milk



Eggs



Peanuts



Nuts



Crustaceans



Mustard



Fish



Lupin



Sesame



Celery



Soya



Molluscs



SO<sub>2</sub>

## Specifications

### Nutrition

Typical Values	Per 100g/ml
Energy	2262 kJ 550 kcal
Fat	60 g
- of which saturates	4.2 g
Carbohydrates	3.3 g
- of which sugars	1.5 g
Fibre	0.5 g
Protein	0.5 g
Salt	1.12 g

### Allergens

Contains Cereal	No
Contains Gluten	-
Contains Milk	No
Contains Eggs	No
Contains Peanuts	No
Contains Nuts	No
Contains Crustaceans	No
Contains Mustard	No
Contains Fish	No
Contains Lupin	No
Contains Sesame	No
Contains Celery	No
Contains Soya	No
Contains Molluscs	No
Contains Sulphur Dioxide	No

### Dietary Information

Suitable for Vegetarians	Yes
Suitable for Vegans	Yes
Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance	Yes
Suitable for Coeliacs	Yes
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No



## Ingredients

Rapeseed Oil (65%), Water, Spirit Vinegar, Sugar, Salt, Modified Starch, Stabiliser (Xanthan Gum), Preservative (Potassium Sorbate), Lemon Juice Concentrate, Natural Flavouring, Colours (Turmeric, Paprika Extract).

## Packaging

GTIN:  
Inner GTIN: 5060392096680  
Weight/Volume: 2.27 Litres e  
Packaging Type: Plastic Bottle

## Directions for Use

Ready to consume.

## Country of Origin

United Kingdom (Packed in the UK.)

## Storage Instructions

Store in a cool, dry place. Once opened, refrigerate and consume within 4 weeks and by best before end date.

All Allergen and Nutrition information drawn from [www.erudus.com](http://www.erudus.com) on 27/11/2021